Поставская районная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
08.12.2023 № 4
г. Поставы

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Поставского районного Совета депутатов двадцать девятого созыва

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики Беларусь Поставская районная избирательная комиссия РЕШИЛА:
Определить, что для регистрации кандидатом в депутаты Поставского районного Совета депутатов по соответствующему избирательному округу необходимо следующее количество подписей избирателей:

	№
п./п.
	Наименование избирательного округа
	Число избирателей, проживающих в округе
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата

	1.
	Ленинский
избирательный округ № 1
	983
	10

	2.
	Куропольский
избирательный округ № 2
	981
	10

	3.
	Красноармейский
избирательный округ № 3
	844
	10

	4.
	Юбилейный
избирательный округ № 4
	812
	10

	5.
	Городской
избирательный округ № 5
	834
	10

	6.
	Морозовский
избирательный округ № 6
	923
	10

	7.
	Зелёный
избирательный округ № 7
	972
	10

	8.
	Озёрный
избирательный округ № 8
	971
	10

	9.
	Хотиловский
избирательный округ № 9
	973
	10

	10.
	Октябрьский
избирательный округ № 10
	965
	10

	11.
	Гагаринский
избирательный округ № 11
	909
	10

	12.
	Школьный
избирательный округ № 12
	884
	10

	13.
	Советский
избирательный округ № 13
	877
	10

	14.
	Гайдаровский
избирательный округ № 14
	965
	10

	15.
	Избирательный
округ Космонавтов № 15
	867
	10

	16.
	Луговой
избирательный округ № 16
	861
	10

	17.
	Станкевичский
избирательный округ № 17
	875
	10

	18.
	Дуниловичский
избирательный округ № 18
	847
	10

	19.
	Юньковский
избирательный округ № 19
	810
	10

	20.
	Камайский
избирательный округ № 20
	980
	10

	21.
	Сельский
избирательный округ № 21
	869
	10

	22.
	Лынтупский
избирательный округ № 22
	970
	10

	23.
	Новоселковский
избирательный округ № 23
	832
	10

	24.
	Воропаевский
избирательный округ № 24
	876
	10

	25.
	Заводской
избирательный округ № 25
	862
	10

	26.
	Стародворский
избирательный округ № 26
	870
	10

	27.
	Гутский
избирательный округ № 27
	851
	10

	28.
	Волковский
избирательный округ № 28
	842
	10

Председатель комиссии                                                         Г.П.Костень

Секретарь комиссии                                                               И.А.Далецкая